
 
ПРОТОКОЛ  № 1 

о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

24.06.2022                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 24 июня 2022 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 1 (один). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:28:070005:694, площадью 32903 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Александрова, 48 б,     

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов,   

виды разрешенного использования – хранение автотранспорта (размещение отдельно       

стоящих и пристроенных гаражей, в том числе подземных, предназначенных для хранения 

автотранспорта, в том числе с разделением на машино-места, за исключением гаражей,    

размещение которых предусмотрено содержанием вида разрешенного использования 

с кодом 4.9), с учетом охранных зон инженерных сетей. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 817 178,91 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                                   А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПРОТОКОЛ  № 2 

о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

24.06.2022                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 24 июня 2022 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 2 (два). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:35:020206:917, площадью 17590 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Александрова, 54,              

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов,   

виды разрешенного использования – склады (размещение сооружений, имеющих назначение 

по временному хранению, распределению и перевалке грузов (за исключением хранения 

стратегических запасов), не являющихся частями производственных комплексов, на которых 

был создан груз: промышленные базы, склады, погрузочные терминалы и доки, нефтехрани-

лища и нефтеналивные станции, газовые хранилища и обслуживающие их газоконденсатные 

и газоперекачивающие станции, элеваторы и продовольственные склады, за исключением 

железнодорожных перевалочных складов). 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 819 118,81 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                                   А.В. Попова 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПРОТОКОЛ  № 3 
о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

24.06.2022                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 24 июня 2022 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 3 (три). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:28:040003:239, площадью 2000 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Песчаная, 49,                

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов,   

виды разрешенного использования – под индивидуальное жилищное строительство. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 25 130,50 рубля. 

 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – Цыганова 

Ольга Николаевна, Волгоградская область, город Волжский, улица О.Кошевого, 18 – 36). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                                   А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 4 
о результатах аукциона на право 

заключения договора аренды земельного участка 

 

24.06.2022                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 24 июня 2022 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 4 (четыре). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:28:040003:274, площадью 1473 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Славянская, 45,                     

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов,   

виды разрешенного использования – под индивидуальное жилищное строительство. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 18 891,23 рубля. 

 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                                   А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 5 
о результатах аукциона на право 

заключения договора аренды земельного участка 

 

24.06.2022                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 24 июня 2022 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 5 (пять). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:28:040003:396, площадью 1491 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: переулок Веселый, 4,                     

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов,   

виды разрешенного использования – под индивидуальное жилищное строительство. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 19 495,57 рубля. 

 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                                   А.В. Попова 

 


